

Place2live Høegh Bolig Hillerød ApS

Københavnsvej 2-4, 3400 Hillerød

CVR-nr. 36 03 98 68

Årsrapport for 2016

3. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 9 / 5 2017



Henrik Høegh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Place2live Høegh Bolig Hillerød ApS Københavnsvej 2-4 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 36 03 98 68
	Stiftet: 27. juni 2014
	Hjemstedskommune: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Direktionen	Henrik Høegh
Revision	National Revision Registrerede Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers
Pengeinstitut	Jyske Bank Strandvejen 104 2900 Hellerup
Advokat	Bach Advokater Bredgade 3 1260 København

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formidling og salg af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 1.065.519, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.608.111, og en egenkapital på kr. 1.432.682.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Selskabets aktivitetsniveau i 2017 forventes at blive som i 2016.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Bruttofortjeneste		3.292.068	3.333.027
Personaleomkostninger	1	-1.886.263	-1.977.655
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.429	-50.000
Resultat af primær drift		1.353.376	1.305.372
Finansielle indtægter	2	14.356	28.467
Finansielle omkostninger	3	-1.335	-1.423
Resultat før skat		1.366.397	1.332.416
Skat af årets resultat	4	-300.878	-314.501
Årets resultat		1.065.519	1.017.915
Der foreslås fordelt således:			
Udbytte for regnskabsåret		1.100.000	1.000.000
Overført resultat		-34.481	17.915
		1.065.519	1.017.915

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Goodwill		100.000	150.000
Immaterielle anlægsaktiver		100.000	150.000
Indretning af lejede lokaler		70.443	0
Materielle anlægsaktiver		70.443	0
Anlægsaktiver		170.443	150.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		126.165	121.538
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		825.153	692.967
Udsudte skatteaktiver	5	3.783	3.965
Periodeafgrænsningsposter		13.515	10.548
Tilgodehavender		968.616	829.018
Likvide beholdninger		1.469.052	1.373.085
Omsætningsaktiver		2.437.668	2.202.103
Aktiver		2.608.111	2.352.103

Balance pr. 31. december

Passiver

	2016	2015
Note	DKK	DKK
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	282.682	317.163
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>1.100.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital	<u>1.432.682</u>	<u>1.367.163</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.812	151.330
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.477	0
Selskabsskat	300.696	315.323
Anden gæld	571.939	362.320
Periodeafgrænsningsposter	<u>157.505</u>	<u>155.967</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.175.429</u>	<u>984.940</u>
Gældsforpligtelser	<u>1.175.429</u>	<u>984.940</u>
Passiver	<u>2.608.111</u>	<u>2.352.103</u>
Eventualforpligtelser	7	

Noter til årsrapporten

	2016	2015		
	DKK	DKK		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	1.686.554	1.823.107		
Pensioner	40.000	0		
Andre omkostninger til social sikring	28.535	24.258		
Øvrige personaleomkostninger	131.174	130.290		
	<u>1.886.263</u>	<u>1.977.655</u>		
 Antal personer virksomheden gennemsnitlig har beskæftiget	<u>4</u>	<u>4</u>		
2 Finansielle indtægter				
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.356	28.467		
	<u>14.356</u>	<u>28.467</u>		
3 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.044	584		
Andre finansielle omkostninger	291	839		
	<u>1.335</u>	<u>1.423</u>		
4 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	300.696	315.323		
Regulering af udskudt skat	182	-822		
	<u>300.878</u>	<u>314.501</u>		
5 Udskudte skatteaktiver				
Udskudt skatteaktiv vedrører anlægsaktiver og periodeafgrænsningsposter.				
6 Egenkapital				
	Anpartskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	50.000	317.163	1.000.000	1.367.163
Betalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	-34.481	1.100.000	1.065.519
Egenkapital pr. 31. december	<u>50.000</u>	<u>282.682</u>	<u>1.100.000</u>	<u>1.432.682</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har et lejeforhold af lokaler, hvor den årlige husleje udgør ca. DKK 335.000.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og de øvrige selskaber i koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
